

Skylv Holding ApS

Vesterbrogade 80 3.th, 1620 København V

CVR-nr. 41 93 07 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skylv Holding ApS
Vesterbrogade 80 3.th
1620 København V

CVR-nr.: 41 93 07 72
Stiftet: 9. december 2020
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Peter Wedel Ranch Krarup, Likvidator

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30.970 mod -2.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved kapitalindkomst i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.589	-2.450
2 Andre finansielle indtægter	454	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.345	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.490	0
Resultat før skat	-30.970	-2.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.970	-2.450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.970	-2.450
Disponeret i alt	-30.970	-2.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	0	40.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.492	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.492</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.492</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	2.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.600</u>
Aktiver i alt	<u>17.492</u>	<u>42.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
6 Egenkapital	-38.037	-7.067
Egenkapital i alt	6.963	37.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.667
Anden gæld	3.029	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.529	4.667
Gældsforpligtelser i alt	10.529	4.667
Passiver i alt	17.492	42.600

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, kapitalejerlån	<u>454</u>	<u>0</u>
	<u>454</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.490</u>	<u>0</u>
	<u>8.490</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>40.000</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
Rentefod	skabsåret	december 2023
Direktion	13,25	0
		17.492
6. Egenkapital		
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved kapitalindkomst i det kommende regnskabsår.		
